

روزنامه خراسان شمالی روزنامه سیاسی-اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی دو شنبه، ۳۰ شهریور ۱۴۰۵ ۹ ربیع الثانی ۱۴۲۸. ۲۱ آسپتامبر ۲۰۲۶. شماره ۴۴۷۱	صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان مدیر مسئول: حامد رحیم پور دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید سادقی(سازمان آب) پست: ۲۰۰۰۹۹۹ چاپ: شهر چاپ خراسان	صندوق پستی: ۹۱۷۳۵-۵۱۱ تلفن: ۰۵۱-۳۷۷۲۳۰۰۰ نمابر دبیرخانه: ۰۵۱-۳۷۶۲۲۳۹۵ دفتر مرکزی پخش: ۳۲۳۲۹۷۶۴ تلفن اشراک: ۳۲۳۲۹۷۶۲ ادرس: بجنورد، خیابان امام خمینی(ره)، بین میدان فردوسی و مادر، جنب درمانگاه خاتم الانبیا(ع)
---	---	--

از میان خبرها

اقدام ارزشمند بخش خصوصی برای استمرار سوخت رسانی

با اضافه شدن ۱۸ دستگاه کامیون کشنده از طریق سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، حدود ۶۰۰ هزار لیتر به ظرفیت جابه‌جایی ناوگان حمل فراورده‌های نفتی استان افزوده می‌شود



۱۸ دستگاه کامیون کشنده با سرمایه‌گذاری ۴۵۰ میلیارد تومانی بخش خصوصی، طی آیینی در خراسان شمالی به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خراسان شمالی، «مهدی میقانی» مدیر این اداره کل در این آیین گفت: هم‌اکنون ۲۳۲ دستگاه ناوگان حمل فراورده‌های نفتی در استان فعال است که با بهره‌برداری از ۱۸ دستگاه ناوگان جدید، ظرفیت این بخش ۷/۸ درصد افزایش می‌یابد. وی با اشاره به سرمایه‌گذاری انجام‌شده در بخش حمل‌ونقل جاده‌ای افزود: در شرایط کنونی کشور، سرمایه‌گذار بخش خصوصی برای تأمین و توسعه این ناوگان، ۴۵۰ میلیارد تومان هزینه کرده است؛ رقمی که با آن امکان ساخت ۴۵ کیلومتر راه آسفالت‌ه روستایی وجود دارد، اما اهمیت این ناوگان در جابه‌جایی فراورده‌های نفتی و استمرار سوخت‌رسانی، بسیار قابل توجه است. «میقانی» با قدردانی از مدیرعامل شرکت حمل‌ونقل ترک بار بجنورد برای این سرمایه‌گذاری تصریح کرد: در شرایط سخت جنگی، روزانه یک میلیون لیتر فراورده‌های نفتی از اقصی نقاط کشور وارد استان می‌شد و استمرار این روند، نیازمند ناوگان توانمند و کافی است. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خراسان شمالی میانگین سنی ناوگان باری را ۸ سال اعلام کرد و گفت: ناوگان باری خراسان شمالی ۲/۵ سال جوان‌تر از میانگین کشوری است. در ادامه، «هادی رجایی‌نیا» معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی اظهار کرد: با توجه به این که حمل فراورده‌های نفتی در استان از طریق ناوگان باری انجام می‌شود، بهره‌برداری و اضافه شدن ۱۸ دستگاه کامیون کشنده، اقدامی ارزشمند و مؤثر است. «شادمهر زنده» مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه خراسان شمالی نیز با اشاره به میزان مصرف فراورده‌های نفتی در استان گفت: مصرف روزانه بنزین در خراسان شمالی، حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر و مصرف روزانه نفت‌گاز حدود ۶۰۰ هزار لیتر است و با اضافه شدن ناوگان جدید، حدود ۶۰۰ هزار لیتر به ظرفیت جابه‌جایی ناوگان حمل فراورده‌های نفتی افزوده می‌شود. «رشید شرفی» مدیرعامل شرکت حمل و نقل ترک بار بجنورد و سرمایه‌گذار این پروژه، نیز با اشاره به روند پیگیری برای تأمین و ثبت‌نام ناوگان مذکور، از تلاش‌ها و پیگیری‌های انجام‌شده تا نهایی شدن این سرمایه‌گذاری و ورود ۱۸ دستگاه کامیون کشنده به ناوگان حمل‌ونقل استان سخن گفت.

توسعه ارتباطات؛ این بار در مناطق مرزی



مدیر شبکه مخابرات استان، از پیشرفت عملیات تبدیل شبکه هوایی به فیبر نوری زمینی در محوره‌ای نوار مرزی ترکمنستان در شهرستان راز و جرگلان خبر داد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه خراسان شمالی، مهندس «قدیری» در تشریح این پروژه اعلام کرد: در جدیدترین گام از این عملیات، ۴ کیلومتر دیگر از مسیر مرزی حدفاصل روستای «سنگسار» تا «کلاته ابریشم» به شبکه زمینی متصل شد. وی با اشاره به اهمیت راهبردی این پروژه تأکید کرد: عملیات بهسازی شبکه در محور مرزی حدفاصل روستای «برسه سو» تا «قوری دره» با طول کلی ۲۶ کیلومتر در حال اجراست و تاکنون ۹ کیلومتر از این مسیر(مطابق با استانداردهای فنی مسیرهای خاکی) با موفقیت به شبکه زمینی تجهیز شده و ۱۷ کیلومتر باقی‌مانده نیز در دستور کار قرار دارد. وی هدف از این اقدام را حفظ پایداری ارتباطات، کاهش آسیب‌های محیطی و ارتقای کیفیت شبکه در مناطق فوق دانست وافزود این پروژه با هدف افزایش تاب‌آوری زیرساخت‌های ارتباطی و ارائه خدمات پایدار به مشترکان در مناطق مرزی، طبق برنامه عملیاتی مخابرات استان ادامه خواهد داشت.

آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان مانه و سملقان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۵۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۱۷۸۳۰

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان مانه و سملقان (سهامی خاص) می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور به ترتیب راس ۱۰ و ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۲ در محل نمازخانه مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سملقان برگزار میگردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران و نماینده قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید تا با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر (اشخاص حقیقی) و معرفی نامه رسمی از تشکل خود و کارت شناسایی نماینده تشکل (اشخاص حقوقی) در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

الف: دستورات جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (ساعت ۱۰ صبح) :

۱-استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد شرکت

۲-ارائه گزارشی از پیگیریهای انجام شده در خصوص مصوبات مجامع قبلی

۳-ارائه – گزارش هیئت مدیره ٭ بازرس قانونی و حسابرس رسمی در خصوص عملکرد شرکت در سال مالی منتهی به ۳۰ آذر ۱۴۰۴

۴-بررسی و تصویب صورتهای مالی شرکت برای سال مالی منتهی به تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۳۰

۵-بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره شرکت برای سال مالی منتهی به پایان آذرماه ۱۴۰۵

۶-بررسی و تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت

۷-بررسی و تصمیم گیری در خصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره مدیر عامل و کارکنان

۸-بررسی و تصمیم گیری در خصوص حق الزحمه بازرس

۹-انتخاب بازرس قانونی

۱۰-انتخاب حسابرس شرکت

۱۱-تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی شرکت .

۱۲-انتخابات هیئت مدیره

۱۳-بررسی و تصویب اصلاح ماده ۵ آئین نامه تسهیلات صندوق

۱۴-بررسی و تصویب آئین نامه های جدید. انتخاب اعضای هیئت مدیره و انتخاب و عزل مدیر عامل

ج: دستورات جلسه مجمع عمومی فوق العاده (ساعت ۱۱ ظهر):

۱- قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرسین قانونی شرکت در خصوص لزوم افزایش سرمایه

۲-بررسی و تصویب افزایش سرمایه

۳- بررسی و تصویب اصلاح ماده ۶ اساسنامه صندوق ضمنا گزارش برنامه بودجه صورتهای مالی صندوق و گزارش هیئت مدیره و بازرسین جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده میباشد .

هیئت مدیره

۰۶۵۸-۱۴۰۰/۲/۲

ظرفیت محلات

استاندار از پیشرفت بیش از ۵۰درصدی اجرای طرح مدیریت محله در استان خبرداد و تصریح کرد: باید از ظرفیت محلات برای شناسایی، پیشگیری و کاهش آسیب‌های اجتماعی استفاده کنیم

استاندار خراسان شمالی با تأکید بر تقویت رویکرد محله‌محوری در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، گفت: اجرای طرح مدیریت محله در استان بیش از ۵۰ در صدپیش‌ر فت داشته و با توجه به مشارکت دستگاه‌های اجرایی، می‌تواند به‌عنوان یک الگوی مناسب در پیشگیری از اعتیاد دنبال شود. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان شمالی، «بهمن نوری» در دومین جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، با اشاره به سیاست دولت در تقویت محله‌محوری، اظهار داشت: پیوند اصلی در حوزه پیشگیری، حساس‌سازی محلات است و باید از ظرفیت محلات برای شناسایی، پیشگیری و کاهش آسیب‌های اجتماعی استفاده کنیم. «نوری» نقش فرمانداران را در اجرای این رویکرد، مهم و کلیدی دانست و افزود: فرمانداران می‌توانند در هماهنگی وپیش‌برد برنامه‌های محله‌محور نقش مؤثری داشته باشند و دستگاه‌های اجرایی نیز باید متناسب با مأموریت‌های خود در این طرح مشارکت کنند. استاندار خراسان شمالی همچنین با تأکید بر نقش شهرداری‌ها در حوزه پیشگیری، گفت: شهرداری‌ها می‌توانند با اجرای برنامه‌های تبلیغاتی، فرهنگی و اجتماعی، نقش مهمی در آگاهی‌بخشی و پیشگیری از اعتیاد ایفا کنند که در این زمینه عملکرد بجنورد مطلوب بوده است. وی بر استفاده از ظرفیت تشکل‌های مردم‌نهاد نیز تأکید کرد و گفت: ظرفیت بالقوه سمن‌ها باید در حوزه پیشگیری فعال شود و با تشریح مخاطرات و عواقب جبران‌ناپذیر اعتیاد برای جامعه،از ایده‌ها وپیشنهادهای نمایندگان تشکل‌های مردم‌نهاد استفاده کنیم. «نوری» همچنین فراهم کردن بسترهای شادی‌بخش و نشاط‌آفرین در جامعه را از دیگر الزامات پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی عنوان کرد و افزود: باید با رعایت هنجارهای اجتماعی، زمینه ایجاد برنامه‌های فرح و نشاط‌آور برای مردم فراهم شود.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت: درصدد هستیم دوگانه سوز شدن نانوایی ها را در استان تا زمستان امسال به ۶۰ درصد برسانیم، اما این امر نیازمند هزینه کرد مالی است که بانک ها در اعطای تسهیلات باید کمک کنند	مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی گفت: بانک های استان برای دوگانه سوز شدن نانوایی های استان در فصل زمستان امسال پای کار بایند. «مهدی کرامتی» در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: در حال حاضر ۳۷ درصد نانوایی های استان دوگانه سوز هستند و باید این عدد افزایش یابد. وی با اشاره به این که این احتمال وجود دارد که گاز بر برخی مناطق استان به علت این که خراسان شمالی در انتهای خط لوله قرار دارد قطع شود، افزود: در تلاش هستیم نانوایی های بیشتری را به خصوص در شهرستان های راز و جرگلان، گرمه و جاجرم دوگانه سوز کنیم. «کرامتی» ادامه داد: درصدد هستیم دوگانه سوز شدن نانوایی ها را در استان تا زمستان امسال به ۶۰ درصد برسانیم، اما این امر نیازمند هزینه کرد مالی است که بانک ها در اعطای تسهیلات باید کمک کنند. وی درباره تأمین سوخت نیز بیان کرد: شرکت غله استان دارای مخزن ذخیره سوخت است که باید برای ذخیره سازی سوخت اقدام کند.
--	---

الزام صنایع آب‌بر برای استفاده از آب نامتعارف صنایع آب‌بر ملزم شده‌اند آب مورد نیاز خود را از منابع نامتعارف(پساب وآب دریا) تأمین کنند و استفاده از آب متعارف (شرب و منابع زیر زمینی) برای آن‌ها ممنوع شده است	مدیرکل راه‌وشهرسازی خراسان شمالی از تأکید کارگروه زیربنایی بر لزوم استفاده صنایع آب‌بر استان از پساب‌و سایر منابع آب نامتعارف خبر داد. به گزارش اداره ارتباطات واطلاع‌رسانی راه‌وشهرسازی خراسان شمالی، هشتمین جلسه کارگروه زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین ومحیط‌زیست استان با حضور مدیرکل دفتر فنی استانداری، مدیرکل راه و شهرسازی و مدیران سایر دستگاه‌های اجرایی استان در محل سالن جلسات بحران استانداری برگزار شد. دبیر کارگروه زیربنایی گفت: در این جلسه ۱۰ پرونده از ۷ شهرستان مورد بررسی قرار گرفت وپس از بحث وتبادل نظر مدیران دستگاه‌های اجرایی، تصمیمات مقتضی در خصوص هر یک اتخاذ شد. «میر کریمی»افزود: از جمله پرونده‌های مطرح‌شده در این جلسه، درخواست یکی از صنایع اسنان مبنی بر حفر چاه آب در اراضی ملی خارج از حریم شهر جاجرم بود که بر اساس قوانین بالادستی، به‌ویژه «قانون برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت» و «آیین‌نامه اجرایی آن، صنایع آب‌بر ملزم شده‌اند که آب مورد نیاز خود را از منابع نامتعارف(پساب وآب دریا) تأمین کنندو استفاده از آب متعارف (شرب و منابع زیر زمینی) برای آن‌ها ممنوع شده است. وی اظهار کرد: بر اساس جزیه یک بند «ب» ماده ۳۹ قانون برنامه هفتم توسعه، تأمین آب صنایع آب‌بر(به‌جز صنایع غذایی، بهداشتی و آشامیدنی) باید از آب‌های نامتعارف باشد. آیین‌نامه اجرایی این قانون نیز جزئیات اجرا را مشخص و صنایع آب‌بر را واحدهایی با مصرف بیش از ۳۰۰ هزار مترمکعب در سال تعریف کرده است که وزارت نیرو فقط در صورتی که تأمین آب نامتعارف امکان‌پذیر نباشد، می‌تواند مجوز موقت(حداکثر ۳ ساله) برای استفاده از آب متعارف صادر کند. «میر کریمی» اضافه کرد: بر همین اساس مقرر شد بررسی موضوع استفاده صنایع از پساب در دستور کار کمیته فنی قرار گیرد و نتیجه در جلسه آتی کارگروه زیربنایی مطرح شود. امید است موضوع استفاده صنایع آب‌بر استان از پساب، همانند سایر شهرستان‌ها به‌ویژه بجنورد، در شهرستان جاجرم نیز اجرایی شود.
--	--

آمادگی کامل مدارس برای استقبال از دانش‌آموزان

حدود ۹۷ هزار دانش‌آموز در سال تحصیلی جدید وارد مدارس استان می‌شوند



مدیر کل آموزش و پرورش، ضمن اعلام آمادگی کامل مدارس خراسان شمالی برای استقبال از حدود ۹۷ هزار دانش‌آموز در ۹ هزار و ۳۰۰ کلاس درس در سال تحصیلی جدید خبر داد. «مقیان» در نشست خبری گفت: ۳۴ درصد کلاس های درس استان هوشمندسازی شده و نیاز است که بیش از ۵۰ درصد مدارس استان هوشمند سازی شود و صنایع و خیران ما را در این امر کمک کنند. وی همچنین یادآور شد: انتخاب رشته ریاضی فیزیک دچار افت شدید شده است و متقاضی کم دارد؛ رشته علوم انسانی نیز در برخی از شهرستان‌ها متقاضی زیادی دارد. وی اضافه کرد: در شهرستان سملقان بزرگ‌ترین هنرستان کشاورزی وجود دارد، اما کمترین استقبال از آن شده است. وی گفت: ۷۱ درصد خانواده‌های دانش‌آموزان آموهان آموزش حضوری هستند. وی افزود: روز اول مهر به‌صورت بدون کتاب و با محوریت برنامه‌های ورزشی، حرکتی و پرورشی برگزار می‌شود. به گفته وی، ۲۶ زمین چمن مصنوعی جدید همزمان با اول مهر به بهره‌برداری می‌رسد. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی خاطرنشان کرد: طرح نهضت مدرسه‌سازی، شامل ۹۴ مدرسه با ۲۴۲ کلاس درس با پیشرفت ۹۷ درصدی تا پایان مهرماه تکمیل خواهد شد؛ ضمن این که در راستای در آمد پایدار و عدالت آموزشی، نصب ۲۸۲ نیروگاه خورشیدی در مدارس و تأمین ۷۹ پتل خورشیدی سیار برای مدارس عشایری در دستور کار قرار دارد.

توسعه کسب و کار با تبلیغات

«روزنامه خراسان شمالی» ۰۵۸۳۲۲۳۳۹۷۶۴

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ دعوت‌نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر چهار بجنورد به شماره ثبت ۲۸۹۳ و شناسه ملی تعاونی: ۱۶۳۰۲۳۰۱۰۸۶ در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۰ راس ساعت ۱۶:۰۰ در محل حسینیه گیفانی ها به آدرس بجنورد خیابان شهریور شمالی کوچه شقایق نیش چهار راه دوم حسینیه گیفانی ها برگزار می گردد. از کلیه داوطلبان اعضای شرکت تعاونی دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل با در دست داشتن ورقه سهم کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت و موعد مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتبا جهت حضور معرفی نمایند. ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر سه رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود از تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۸ لغایت تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۹ ساعت ۱۴۰۵/۰۷/۱۰:۰۰ الی ۱۲:۰۰ در محل اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان بجنورد حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند) ضمناً داوطلبان عضویت در سمت هیأت مدیره یا بازرسی موظفند حداکثر یک هفته از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوت‌نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده، فرم فوق العاده فرم داوطلبی را تکمیل و به همراه مدارک مربوطه را به هیات مدیره تحویل نمایند. دستور جلسه: ۱-گزارش هیأت مدیره از عملکرد سال ۱۴۰۴ ۳- طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۴ شامل عملکرد، سود و زیان و ترانزنامه ۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیأت مدیره برای سال ۱۴۰۵ ۵-انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل ۶-انتخاب بازرس /بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی ۷-تعیین نحوه دعوت مجامع عمومی و اعلام تصمیمات آنها ۸-تصمیم گیری در خصوص پروژ ۲۴ واحدی بلوک شماره چهار (در حال ساخت) ۹-تصمیم گیری در خصوص آورده اعضای تعاونی ۱۰- تصمیم گیری در خصوص اعضای بدهکار	نوبت:اول
--	-----------------

هیات مدیره

۰۶۵۹-۱۴۰۰/۲/۲